
 UCHWAŁA NR XVII.144.2025
 RADY GMINY CHRZĄSTOWICE

z dnia 29 października 2025 r.

 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chrząstowice na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 
1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180) w związku z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 337, 620 i 621), Rada Gminy Chrząstowice uchwala, co następuje:

§ 1. W budżecie gminy na 2025 rok dokonuje się zwiększenia po stronie planu dochodów o kwotę 
1.320.077,37 zł:

1) dział 752 – Obrona narodowa o kwotę 422.934,61 zł:

a) rozdział 75295 – Pozostała działalność o kwotę 422.934,61 zł:

- § 2030 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 42.934,61 zł,

- § 6330 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 
380.000,00 zł;

2) dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 147,56 zł:

a) rozdział 75421 – Zarządzanie kryzysowe o kwotę 147,56 zł:

- § 2100 – Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 147,56 zł;

3) dział 758 – Różne rozliczenia o kwotę 887.233,20 zł:

a) rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe o kwotę 842.002,20 zł:

- § 0940 – Wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 842.002,20 zł,

- § 2100 – Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 45.231,00 zł;

4) dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 9.762,00 zł:

a) rozdział 85216 – Zasiłki stałe o kwotę 4.762,00 zł:

- § 2030 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 4.762,00 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 października 2025 r.

Poz. 2506



b) rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 5.000,00 zł:

- § 2030 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 5.000,00 zł.

§ 2.1. W budżecie gminy na 2025 rok dokonuje się zwiększenia po stronie planu wydatków o kwotę 
1.399.710,17 zł:

1) dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 18.000,00 zł:

a) rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 18.000,00 zł:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 
18.000,00 zł;

2) dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 147,56 zł:

a) rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 147,56 zł:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 147,56 zł;

3) dział 752 – Obrona narodowa o kwotę 422.934,61 zł:

a) rozdział 75295 – Pozostała działalność o kwotę 422.934,61 zł:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 
42.934,61 zł,

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 380.000,00 zł;

4) dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 13.135,00 zł:

a) rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 13.135,00 zł:

- wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
(wkład własny do projektu pn. „Zakup sprzętu do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków 
zjawisk katastrofalnych w Aglomeracji Opolskiej) o kwotę 2.981,00 zł,

- wydatki majątkowe na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
(wkład własny do projektu pn. „Zakup sprzętu do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków 
zjawisk katastrofalnych w Aglomeracji Opolskiej) o kwotę 10.154,00 zł;

5) dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 927.231,00 zł:

a) rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 340.235,00 zł:

- wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 274.118,00 zł,

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 
22.117,00 zł,

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 44.000,00 zł,

b) rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę 35.000,00 zł:

- wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 35.000,00 zł,

c) rozdział 80104 – Przedszkola o kwotę 336.996,00 zł:

- wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 101.996,00 zł,

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 
55.000,00 zł,

- wydatki bieżące – dotacje na wydatki bieżące o kwotę 180.000,00 zł,

d) rozdział 80107 – Świetlice szkolne o kwotę 13.000,00 zł:

- wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 13.000,00 zł,

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2506



e) rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę 35.000,00 zł:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 
35.000,00 zł,

f) rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych o kwotę 167.000,00 zł:

- wydatki bieżące – świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 11.000,00 zł,

- wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 156.000,00 zł;

6) dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 9.762,00 zł:

a) rozdział 85216 – Zasiłki stałe o kwotę 4.762,00 zł:

- wydatki bieżące – świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 4.762,00 zł,

b) rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 5.000,00 zł:

- wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 5.000,00 zł;

7) dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 8.500,00 zł:

a) rozdział 92116 – Biblioteki o kwotę 8.500,00 zł:

- wydatki bieżące – dotacje na wydatki bieżące o kwotę 8.500,00 zł.

2. W budżecie gminy na 2025 rok dokonuje się zmniejszenia po stronie planu wydatków o kwotę 79.632,80 zł:

1) dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 13.135,00 zł:

a) rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 13.135,00 zł:

- wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
o kwotę 2.981,00 zł,

- wydatki majątkowe na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
o kwotę 10.154,00 zł;

2) dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 66.497,80 zł:

a) rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia o kwotę 66.497,80 zł:

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 66.497,80 zł.

§ 3. Zmienia się jednolity tekst załącznika nr 6 do uchwały nr X.84.2024 Rady Gminy Chrząstowice z dnia 
18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chrząstowice na 2025 rok, który otrzymuje 
brzmienie:

„ZADANIA INWESTYCYJNE W 2025 ROKU

Dział Rozdział Treść Kwota 
w złotych

600 60095 Bezpieczny transport w Aglomeracji Opolskiej 3.806.438,55
700 70005 Zakup działki nr 542/73 k.m. 3 w Dębskiej Kuźni 2.500,00
700 70005 Zakup działki nr 1004/61 k.m. 1 w Niwkach 6.000,00
700 70005 Zakup działki nr 1002/62 k.m. 1 w Niwkach 5.000,00
700 70005 Zakup działki nr 762/62 k.m. 1 w Niwkach 3.000,00
700 70005 Zakup działki nr 581/2 k.m. 1 w Niwkach 7.000,00
700 70005 Zakup działki nr 582/2 k.m. 1 w Niwkach 7.000,00
700 70005 Zakup działki nr 441/32 k.m. 3 w Dębiu 55.000,00
700 70005 Zakup działki nr 933/201 k.m. 1 w Chrząstowicach 7.500,00
700 70005 Zakup działki nr 464/9 k.m. 1 w Niwkach 4.300,00
700 70005 Zakup działki nr 438/5 k.m. 1 w Niwkach 12.000,00
700 70005 Zakup działki nr 416/5 k.m. 1 w Niwkach 12.000,00
700 70005 Zakup działki nr 413/7 k.m. 1 w Niwkach z przeznaczeniem na drogę 

gminną ul. Podleśna
5.500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2506



700 70005 Zakup działki nr 435/7 k.m. 1 w Niwkach z przeznaczeniem na drogę 
gminną ul. Świerkowa

5.500,00

700 70005 Nabycie działek nr 1013/7 oraz nr 1014/7 k.m. 1 w wyniku zamiany 
w Niwkach

60.000,00

700 70007 Ocieplenie budynku mieszkalnego przy PSP w Chrząstowicach 145.000,00
750 75023 Rozbudowa i poprawa efektywności energetycznej budynku Urzędu 

Gminy w Chrząstowicach
6.216.662,50

750 75023 Zakup sprzętu i aplikacji w ramach projektu „Cyberbezpieczny samorząd” 430.000,00
752 75295 Zakup agregatu prądotwórczego wraz z montażem do publicznej szkoły 

podstawowej w Dańcu
64.500,00

752 75295 Zakup agregatu prądotwórczego wraz z montażem do publicznej szkoły 
podstawowej w Dębskiej Kuźni

64.500,00

752 75295 Zakup magazynów energii z falownikami wraz z montażem do publicznej 
szkoły podstawowej w Dębiu

83.668,00

752 75295 Zakup magazynów energii z falownikami wraz z montażem do publicznej 
szkoły podstawowej w Chrząstowicach

83.666,00

752 75295 Zakup magazynów energii z falownikami wraz z montażem do 
publicznego przedszkola w Chrząstowicach

83.666,00

754 75404 Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy Miejskiej Policji 
w Opolu

20.000,00

754 75412 Dofinansowanie zakupu motopompy dla OSP w Chrząstowicach 6.000,00
754 75412 Rozbudowa remizy OSP w Dębiu – etap III 560.000,00
754 75412 Zakup specjalistycznego drona z kamerą termowizyjną dla OSP (wkład 

własny do projektu „Zakup sprzętu do prowadzenia akcji ratowniczych 
i usuwania skutków zjawisk katastrofalnych w Aglomeracji Opolskiej”)

1.850,00

754 75412 Zakup namiotu pneumatycznego dla OSP (wkład własny do projektu 
„Zakup sprzętu do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków 
zjawisk katastrofalnych w Aglomeracji Opolskiej”)

2.000,00

754 75412 Zakup radiotelefonu wraz z zasilaniem i anteną (wkład własny do projektu 
„Zakup sprzętu do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków 
zjawisk katastrofalnych w Aglomeracji Opolskiej”)

775,00

754 75412 Zakup motopompy szlamowej o wydajności 2400l/min z linią tłoczną 
z węży powlekanych W110/20 (wkład własny do projektu „Zakup sprzętu 
do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków zjawisk 
katastrofalnych w Aglomeracji Opolskiej”)

829,00

754 75412 Zakup przewoźnej motopompy powodziowej o wydajności 250 m3/h 
(wkład własny do projektu „Zakup sprzętu do prowadzenia akcji 
ratowniczych i usuwania skutków zjawisk katastrofalnych w Aglomeracji 
Opolskiej”)

4.700,00

801 80101 Zakup kompensatora mocy biernej indukcyjnej oraz pojemnościowej do 
Publicznej Szkoły Podstawowej w Chrząstowicach

14.000,00

801 80101 Zakup maszyny sprzątającej na halę sportową przy Publicznej Szkole 
Podstawowej w Chrząstowicach

30.000,00

801 80104 Budowa ogrodzenia przy przedszkolu w Dębskiej Kuźni 15.000,00
801 80104 Przebudowa pomieszczeń zaplecza kuchennego w Publicznym 

Przedszkolu w Dębskiej Kuźni
10.000,00

852 85203 Zagospodarowanie terenu przy Domu Dziennego Pobytu 
w Chrząstowicach

333.502,20

852 85203 Wykonanie ogrodzenia z koszy gabionowych przy Domu Dziennego 
pobytu w Chrząstowicach (wydatek częściowo z Funduszu Sołeckiego)

80.000,00

900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Daniec – etap II 
(przygotowanie dokumentacji)

10.000,00

900 90001 Budowa tłoczni ścieków przy ul. Polnej w Chrząstowicach 61.000,00
900 90002 Zakup kontenera na PSZOK w Chrząstowicach 13.000,00
900 90004 Dofinansowanie zakupu robota koszącego przez KG i GW w Niwkach 7.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2506



900 90005 Dofinansowanie inwestycji z zakresu ochrony środowiska służące 
ograniczeniu emisji zanieczyszczeń powietrza w budynkach i lokalach 
mieszkalnych na terenie Gminy Chrząstowice

50.000,00

900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Suchym Borze (wydatek częściowo 
z Funduszu Sołeckiego)

62.000,00

900 90015 Montaż lamp solarno – ledowych na terenie gminy Chrząstowice 497.000,00
900 90095 Zakup samochodu na potrzeby gospodarki komunalnej do Urzędu Gminy 

w Chrząstowicach
60.000,00

926 92601 Budowa boiska sportowego w Dańcu – opracowanie projektu 
technicznego

50.000,00

926 92601 Dofinansowanie montażu monitoringu na obiekcie sportowym 
w Raszowej 

3.000,00

926 92695 Budowa altany ogrodowej na placu rekreacyjnym w Lędzinach (wydatek 
z Funduszu Sołeckiego)

58.822,83

926 92695 Zakup i montaż urządzeń zabawowych na plac zabaw w Niwkach 
(wydatek z Funduszu Sołeckiego)

28.000,00

926 92695 Zakup i montaż urządzeń zabawowych na placu przy ul. Dębskiej Kuźni 
w Dańcu (wydatek z Funduszu Sołeckiego)

29.774,08

Ogółem: 13.178.654,16

„.

§ 4. Zmienia się jednolity tekst załącznika nr 7 do uchwały nr X.84.2024 Rady Gminy Chrząstowice z dnia 
18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chrząstowice na 2025 rok, który otrzymuje 
brzmienie:

„PLANOWANE DOTACJE Z BUDŻETU GMINY W 2025 ROKU

1) Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych:

Lp. Dział Rozdział § Zadania  Kwota
w złotych

1 921 92116 2480 Biblioteki 258.500,00
Razem: 258.500,00

2) Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:

Lp. Dział Rozdział § Zadania Kwota   w 
złotych

1 801 80104 2540 Zadania z zakresu wychowania przedszkolnego dla 
Niepublicznego Przedszkola w Suchym Borze oraz dla 
Katolickiego Przedszkola Niepublicznego z Nauczaniem 
Języka Mniejszości Niemieckiej im. bł. Edmunda 
Bojanowskiego „Ochronka” w Chrząstowicach

955.000,00

2 801 80149 2540 Zadania z zakresu wychowania przedszkolnego dla 
Niepublicznego Przedszkola w Suchym Borze

220.000,00

Razem: 1.175.000,00

3) Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:

Lp. Dział Rozdział § Zadania Kwota
w złotych

1 851 85154 2820
Realizacja zadań ujętych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

135.000,00

2 852 85203 2820 Realizacja zadań z zakresu działalności na rzecz osób 
w wieku emerytalnym 30.000,00

3 852 85228 2830 Zadania z zakresu pomocy społecznej, usług 
opiekuńczych i rehabilitacyjnych 200.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2506



4 855 85516 2830 Zadania z zakresu opieki nad dziećmi do lat 3 
prowadzonej przez żłobki 150.000,00

5 921 92105 2820

Zadania publiczne w zakresie kultury i ochrony 
dziedzictwa narodowego realizowane przez organizacje 
pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 3 
ust. 3 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1491)

35.000,00

6 921 92195 2820

Zadania publiczne w zakresie kultury i ochrony 
dziedzictwa narodowego realizowane przez organizacje 
pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 3 
ust. 3 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1491)

40.000,00

7 926 92605 2820 Zadania z zakresu wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu 180.000,00

Razem: 770.000,00

4) Dotacje celowe na zadania bieżące dla jednostek sektora finansów publicznych:

Lp. Dział Rozdział § Zadania  Kwota
w złotych

1 600 60014 2320 Dofinansowanie wydatków bieżących na remonty dróg 
powiatowych na terenie Gminy Chrząstowice 100.000,00

Razem: 100.000,00

5) Dotacje celowe na zadania majątkowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:

Lp. Dział Rozdział § Zadania  Kwota
w złotych

1 754 75412 6230 Dofinansowanie zakupu motopompy dla OSP 
w Chrząstowicach 6.000,00

2 900 90004 6230 Dofinansowanie zakupu robota koszącego przez KG  
i GW w Niwkach 7.000,00

3 900 90005 6230

Dofinansowanie inwestycji z zakresu ochrony 
środowiska służące ograniczeniu emisji zanieczyszczeń 
powietrza w budynkach i lokalach mieszkalnych na 
terenie Gminy Chrząstowice

50.000,00

Razem: 63.000,00

6) Dotacje celowe na zadania majątkowe dla jednostek sektora finansów publicznych:

Lp. Dział Rozdział § Zadania  Kwota
w złotych

1 926 92601 6300 Dofinansowanie montażu monitoringu na obiekcie 
sportowym w Raszowej 3.000,00

Razem: 3.000,00

„.

§ 5. Zmienia się jednolity tekst załącznika nr 8 do uchwały nr X.84.2024 Rady Gminy Chrząstowice z dnia 
18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chrząstowice na 2025 rok, który otrzymuje 
brzmienie:

„FUNDUSZ SOŁECKI NA 2025 ROK

Lp. Dział Rozdział Sołectwo Przedsięwzięcie Plan na 2025 r. 
921 92105 Organizacja dożynek i imprez okolicznościowych 10.649,80
852 85203 Wykonanie ogrodzenia z koszy gabionowych przy 

Domu Dziennego Pobytu 
16.563,04

1

754 75412

Chrząstowice

Zakup ubrań bojowych dla jednostki OSP 7.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2506



921 92109 Zakup krzeseł do Klubu Samorządowego 17.785,80
754 75412 Zakup detektora wielogazowego dla jednostki OSP 5.000,00
926 92601 Zakup przenośnych bramek treningowych 5.000,00
921 92105 Organizacja dożynek i imprez okolicznościowych 10.000,00
900 90004 Zakup kosy spalinowej na potrzeby sołectwa 2.224,56

2

926 92695

Daniec

Zakup i montaż urządzeń zabawowych na placu przy 
ul. Dębskiej Kuźni

29.774,08

3 921 92109 Dąbrowice Malowanie elewacji i prace remontowe w świetlicy 
wiejskiej

20.903,46

921 92109 Wykonanie ocieplenia i elewacji ściany budynku 
Klubu Wiejskiego

17.000,00

921 92195 Prace renowacyjne oraz czyszczenie pomnika 
poległych w I Wojnie Światowej

1.500,00

921 92105 Organizacja imprez okolicznościowych w sołectwie 9.000,00

4

926 92601 Utrzymanie terenów zielonych na boisku sportowym 4.079,10
900 90004

Dębie

Przygotowanie terenu pod ustawienie dekoracji 
nawiązującej do lokalnej tradycji

3.000,00

921 92195 Zagospodarowanie terenu przy pomniku ofiar wojen 
na ul. Wiejskiej

7.000,00

700 70007 Prace brukarskie na placu samorządowym przy 
ul. Kolonia 

5.000,00

921 92105 Organizacja dożynek wiejskich 8.998,64
921 92195 Zakup namiotu biesiadnego na potrzeby sołectwa 7.641,00
801 80104 Zagospodarowanie terenu przy przedszkolu 10.000,00

5

754 75412 Zakup sprzętu ratowniczego dla jednostki OSP 11.000,00
921 92195

Dębska Kuźnia

Zakup stołów i ławek biesiadnych 2.359,00
754 75412 Utrzymanie i doposażenie jednostki OSP dla 

zapewnienia gotowości bojowej
9.082,28

754 75412 Zakup sprzętu łącznościowego i ochronnego dla 
jednostki OSP

9.820,00

900 90015 Zakup i montaż lampy solarnej na ul. Ozimskiej 5.764,89

6

921 92105

Falmirowice

Organizacja dożynek wiejskich 7.000,00
926 92695 Budowa altany ogrodowej na placu rekreacyjnym przy 

świetlicy wiejskiej 
43.822,837

921 92105

Lędziny

Organizacja imprez okolicznościowych 1.000,00
926 92695 Zakup i montaż urządzeń zabawowych na placu przy 

świetlicy wiejskiej
18.000,008

921 92105

Niwki

Organizacja imprez okolicznościowych oraz 
warsztatów edukacyjnych i kulturalnych w sołectwie

4.619,41

754 75412 Doposażenie jednostki OSP Suchy Bór 8.000,00
754 75412 Wyposażenie remizy OSP w system alarmowy 4.000,00
926 92695 Zagospodarowanie i utrzymanie terenu rekreacyjno-

sportowego przy świetlicy wiejskiej 
2.000,00

921 92105 Organizacja wydarzeń i aktywności edukacyjnych, 
sportowych i kulturalnych 

4.000,00

900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 6.000,00

9

921 92109

Suchy Bór

Prace remontowe budynku gospodarczego przy 
świetlicy wiejskiej na potrzeby magazynowe sołectwa 

27.998,64 

Ogółem: 362.586,53 zł

„.

§ 6. Po zmianach budżet Gminy Chrząstowice na 2025 rok wynosi:

Dochody: 58.970.533,56 zł
Przychody:  4.637.119,56 zł
Razem: 63.607.653,12 zł

Wydatki: 63.104.763,12 zł
Rozchody: 502.890,00 zł
Razem: 63.607.653,12 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2506



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrząstowice.

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Chrząstowice.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Gminy

Łukasz Nowak

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2506


		2025-10-31T09:14:56+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




